CÂMARA MUNICIPAL DE REGISTRO
“VEREADOR DANIEL AGUILAR DE SOUZA”

Rua Shitiro Maeji, 459 - Centro -  Registro (SP) - CEP: 11.900-000
 TEL / FAX  ( 013 )  3828-1100

www.registro.sp.leg.br

Indicação  n° 877/2.017.

Senhor Presidente,

   Indico ao Excelentíssimo Senhor Prefeito Municipal, por intermédio da

Secretaria competente, que determine a vistoria e notifique o responsável pela passarela

localizada próxima à rodoviária, para que seja realizada a manutenção dos dispositivos

metálicos de obstrução de motocicletas e bicicletas (barras fixadas no chão).

JUSTIFICATIVA:

   Em virtude do estado atual de deterioração, ferrugem e má fixação,
essa é uma reivindicação dos usuários, devido ao risco eminente de acidentes.

Plenário “Vereador Daniel das Neves”, 25 de setembro de 2017.

Fabio Cardoso Junior

Vereador

PROTOCOLO N° 1593/2017

http://www.camararegistro.sp.gov.br/